Seminário de encerramento e entregâ dê

cêrtificados dos cursos.

07 horas
't.432,90

1.6
Transpoúes inerente as atividades do

convênio
1_488,75

Total 35.317,46

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇoS E coNDíÇÕES DE PAGAMENTo:

2.í. O valor contratual será de R$ 35.317,46 (trinta e cinco mil trezentos e dezessete
reais e quarenta e seis centavos) que serão pagos conforme a execução dos serviços,
no prazo de até 10 dias úteis após e emissâo da Nota Fiscal, detalhando o objeto
fornecido, com o devido recebimento e aprovação do gestor do contrato, observados
os descontos Municipais relativos ao ISSQN (lmposto Sobre Serviços de